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بعد از گفت وگوی نوروزی با وینفرد شفر این 
بار به سراغ برانکو رفتیم تا در خصوص عید و 
چالش های ســال جدید با سرمربی محبوب پرسپولیسی ها 
صحبت کنیم. در ادامه شما را به خواندن این مصاحبه دعوت 

می کنیم. 
 چندمین عید است که در ایران هستید؟

این هفتمین سالی اســت که می توانم حال و هوای نوروز را 
در ایران تجربه کنم. از این بابت خیلی هم خوشحال هستم. 

 واقعا شما هم در نوروز احساس خاصی دارید؟
بله همان حس و حالی که در شروع سال نوی میلادی دارم. 

من همیشه گفته ام که ایران کشور دوم من است. 
 دعای شما در لحظه سال تحویل ایرانی ها چیست؟

همان دعایی که همیشــه در شروع سال نوی میلادی دارم. 
سلامتی همه مردم و گسترش صلح در جهان. 

 و دعای فوتبالی؟
 همه مي دانند مــا در تمرینات پرســپولیس چقدر زحمت 
مي کشیم و چقدر کار مي کنیم تا بتوانیم به قهرماني برسیم. 
خــب در همان روزهای آغازین ســال می توانیم با قهرمانی 
نتیجه این زحمات را ببینیم. خوشحالم که می توانیم سال را 
با جشن قهرمانی در لیگ برتر شروع کنیم. اما آرزوی اصلی 
من موفقیت در لیگ قهرمانان آسیاست. می دانم که قهرمانی 
در این رقابت ها تا چقدر برای هواداران پرســپولیس اهمیت 

دارد و امیدوارم بتوانم دل این هواداران را شاد کنم. 
 گفتید 7 بار حال و هــوای نوروز را در ایران تجربه 
کرده اید، بهترین ســال حضورتان در ایران چه سالی 

بود؟
با قاطعیت می گویم که ســال 96 بهترین و شــیرین ترین 
ســال ایرانی من بود. ما در این ســال تیمی ســاختیم که 
همه رکوردهــا را جابه جا کرد، انتظارات را بالا برد و بهترین 
نمایش های ممکن را داشــت. 2 قهرمانی متوالی در لیگ و 

پیش رفتن تا نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا برای من شخصا 
ســال فوق العاده ای بود. تیمي که من ســاختم بارها توسط 
کارشناسان مختلف مورد  تمجید قرار گرفت و به همین خاطر 
باید از شــاگردانم تشــکر کنم چون آن ها با تلاش خود این 
شرایط را ساختند.  حالا هم به جایي رسیده اند که مي توانند 
قهرمان آسیا شوند.  این مهمترین آرزوي من در سال آینده 

است. 
 پیش بینی شما از سال 97 چیست؟

یك سال خوب در انتظار ایراني هاست. در این سال شما جام 
جهانی را دارید و امیدوارم در روســیه فوتبال ایران سربلند 

شود. 
 فکر می کنید ایران می تواند جام جهانی خوبی داشته 

باشد؟
چرا که نه. ایران فوتبالیست های خوبی دارد و من به موفقیت 

ایران در جام جهانی امیدوارم. 
 بهترین خاطره شما از سال 96؟

قهرمانی در لیگ با جابه جایی کلی رکورد. 
 و بدترین خاطره؟

من دوست ندارم خاطرات بد را به ذهنم بسپارم اما در  مجموع 
در سال 96 اتفاق بدی برایم رخ نداد. 

 اما باخت در داربی برای هواداران پرسپولیس تلخ 
بود. 

باخت در بازی های بزرگ همیشه اتفاق تلخی است اما فقط 
یك اتفاق اســت. هیچ تیمی نمی تواند یك ســال را بدون 
شکســت سپری کند. ما در داربی باختیم و این اتفاق خیلی 
زود فراموش شد. چیزی که در ذهن ها و حافظه فوتبال باقی 
می ماند، رکوردهای ما و کسب 2 جام قهرمانی در لیگ برتر 

است. 
 و حرف آخر. 

یك بار دیگر آرزو مي کنم همه چیز براي ایراني ها عالي باشد. 

گفت و گوی نوروزی خراسان ورزشی با سرمربی پرسپولیس

برانکو:سال96بهترینسالایرانیمنبود

حاشیهسازان

 40 چهره ورزشی خبرساز
 سال 96 زیر ذره بین خراسان ورزشی

رکوردداران
بهتـریـنســال

ایـرانـیمـنبـود
نگاهی به لیست 28 نفره کی روش

دعوت 37 والیبالیست به اردوی تیم ملی حاشیه ساز شد

گفت و گوی نوروزی خراسان ورزشی
 با سرمربی پرسپولیس

سـال96

رقابتنفسگیربرایسفربهروسیه

کولاککولاکــوویچ
بایکلیسـتپـرابهـام!

هرکاریمیکنمتا
بهجامجهانیبرسم

جلسهسرپرست
پرسپولیسباتاج

تداخلدیدارهایتیمملیوپرسپولیسدژاگه:کیروشوکارانکاباهمکارمیکنند

بیرانوند نامه توقیف اموال 
باشگاه نفت را گرفت

دروازه بان تیم پرســپولیس نامه توقیف اموال باشــگاه 
نفت تهــران را به دلیل پرداخت نشــدن مطالباتش از 
دادگاه دریافت کرد. به گزارش فارس، علیرضا بیرانوند، 
دروازه بان تیم پرســپولیس به دلیل نگرفتن مطالباتش 
از باشــگاه نفت تهران از این باشگاه شکایت کرد و حالا 
دادگاه پس از پرداخت نشــدن مطالبــات این بازیکن 
حکم اجرای احکام را صادر کرد. نامه دادگاه به اجرای 
احکام رســید و بیرانوند می تواند اموال باشگاه نفت را 
مصادره کرده و برای رســیدن به پولش این اموال را به 
فروش بگذارد. در صورتــی که بیرانوند نتواند از طریق 
توقــف اموال به طلبش برســد، حتــی می تواند امتیاز 

باشگاه نفت تهران را به مزایده بگذارد. 

فتاحی: شفر راضی شد تیمش 
برابر نفت بازی کند

مســئول کمیته برگزاری مسابقات اعلام کرد سرمربی 
اســتقلال راضی شــده تیمش در ایام عیــد برابر نفت 
تهران به میدان برود. وینفرد شفر به سازمان لیگ رفت 
تا جلســه ای با سعید فتاحی برگزار کند و او را برای به 
تعویق انداختن بازی استقلال برابر نفت تهران در هفته 
بیست وششــم لیگ برتر راضی کند. ســعید فتاحی در 
مورد این جلسه گفت: »با شفر جلسه داشتم. در مورد 
درخواستی که برای لغو بازی این تیم برابر نفت تهران 
وجود داشت، توضیح دادم که ما قبلا 2 هفته را تعطیل 
کردیــم و برنامه را از قبــل داده ایم و همه تیم ها آن را 
تایید کردند. گفتم در برنامه ریزی لیگ همه مسائل در 
نظر گرفته می شود و حتی برنامه سال بعد را هم گفتم. 
جلسه خوبی داشتیم و در آخر جلسه شفر گفت با تیم 
ملی همکاری می کند. با این شرایط بازی استقلال برابر 
نفت تهران در هفته بیست وششم لیگ برتر در تاریخ 9 

فروردین در ورزشگاه تختی برگزار می شود.« 

پیروزی تیم سایپا مقابل سپاهان 
در بازی دوستانه

تیم فوتبال ســایپا در دیداری تدارکاتی مقابل سپاهان 
اصفهان به پیروزی رسید. تیم فوتبال سایپا دیروز عصر 
در دیداری دوســتانه در ورزشگاه دستگردی تهران به 
مصاف ســپاهان اصفهان رفت که با نتیجه 2 - صفر به 
پیروزی رســید. رضا جعفری و حامد شیری 2 گل تیم 
ســایپا را در این بازی به ثمر رساندند. تیم سایپا روز 9 
فروردین 9۷ در هفته بیست وششم لیگ برتر به مصاف 

پرسپولیس خواهد رفت.


